РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 27.12.2018
	г. Константиновск
	№ 524

	О внесении изменений в распоряжение Администрации Константиновского района от 20.02.2018 №73 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных и автономных учреждений, подведомственных Администрации Константиновского района»

В соответствии с положениями Приказа Минфина России от 30 октября 2018 г. N 221н "О внесении изменений в пункт 8.1 Требований к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения, утвержденных приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28 июля 2010 г. N 81н":
Внести в пункт 8.1 Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных и автономных учреждений, подведомственных Администрации Константиновского района, утвержденного распоряжением Администрации Константиновского района от 20.02.2018 №73 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных и автономных учреждений, подведомственных Администрации Константиновского района», следующие изменения:

а) абзац третий изложить в следующей редакции:

«в графе 3 по строкам 110–180 указываются коды аналитической группы подвида доходов бюджетов, по строкам 310 - 420 указываются коды аналитической группы вида источника финансирования дефицитов бюджетов, по строкам 210–280 указываются коды видов расходов бюджетов;

б) в абзаце четвертом слова "по строке 120" заменить словами "по строке 160".

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 30 октября 2018 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района Д.В. Абрамова.
Глава Администрации

Константиновского района                                                                 В.Е.Калмыков